Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Shitiro Maeji, 459 — Centro — CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100
w•ww.registro.sp. leg.br

A CAPITAL DO CHÁ

ATO DA MESA DIRETORA N° 004 DE 11 DE JANEIRO DE 2021

NOMEIA SERVIDOR PARA CARGO EM COMISSÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Registro, no uso de suas atribuições
legais, expede o seguinte Ato:

Artigo 1O - Fica nomeado o senhor João Gustavo Marques Augusto, portador do
RG n° 10.168.541-X SSP SP, para ocupar o cargo em comissão de Assessor Parlamentar na
Câmara Municipal de Registro, em conformidade com artigo 11, inciso II, da Lei Complementar
n° 34 de 07/04/2008, e o artigo 6° da Lei Municipal n° 1.889 de 26/03/2020.

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA".

GERSO, 'TE IRA SILVERIO
residente

~
INÊS SAT! OKUYAMA KAWAMOTO IRINEU RSáBERTO DA SILVA

1 O Secretário   2° Secretário

Publicado no Diário Oficial do Município em  1  I O / .A